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Mars Skorpionen 02°52'05'' ℞ Først Hus - Krop, Dig.

Mars i gang i det første hus vil give dig masser af energi og tillid til dig selv, og du vil
aldrig gå glip af det, folk kalder "mod". Du er modig, energisk og undertiden noget
fantasifuld og med en tendens til at pålægge unødigt. Derfor bør du undgå at give
efter for impulser og gøre hensynsløse ting, såsom at springe til konklusioner. Du vil
komme til liv med din egen indsats, og du kan forfremmes ganske godt, når
omstændighederne kræver det. Du bør dog forsøge at opretholde nogle af dine
energier for at spare din magt i den periode, hvor det vil være mest gavnligt at bruge
den. Med andre ord, altid tænke, før du handler.

Mars Skorpionen 02°52'05'' ℞ - Krop, Passion.

Denne fremgang er en meget stærk position for Mars og gør dig positiv, stabil,
beslutsom og med en stærk vilje. Du er ambitiøs - dit sind klæber sig til ethvert emne,
der tiltrækker dig eller enhver idé, du kan lide, og du giver midlertidigt hele dit liv til
forfølgelsen af ​​objektet eller søgen efter ideen. Du kan vise stor hengivenhed over for
en person eller en sag og bringe store ofre. Tilfredshed, følelser og stemninger kører
dig meget, men du kan også være ret stabil, stiv og uforanderlig. Du har stor praktisk
udøvende evne, og når du vil, kan du arbejde hårdt - du er velegnet til enhver
besættelse af Mars karakter, såsom militær, kirurg, kemiker, ingeniør osv. Denne
position øger vital energi, men giver en tendens til ulykker, feber og
infektionssygdomme. Du har en stærk følelse af værdighed og en vis stolthed, og du
kan have en tendens til at fornærme eller fornærme mennesker, ret let og dermed lide
på grund af fjendtlighed, jalousi og modstand. Du kan tjene penge gennem arv,
ægteskab, partnerskab eller partnerskab med andre, men der er en tendens til at
overdrive.

Neptun Skorpionen 24°15'10'' ℞ Anden Hus - Inspiration, Økonomisk.
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Poseidon påvirker nu fremskridtene i Andet Hus, han har tendens til at medføre
pengetab, enten på grund af bedrag fra andre eller på grund af investeringer i
virksomheder eller virksomheder, der vil vise sig at være katastrofale. Derfor er det
godt at være forsigtig i dine forhold til andre. Du skal være forsigtig med ikke at
underskrive dokumenter, der sandsynligvis vil medføre økonomisk tab og
vanskeligheder. De økonomiske muligheder, der vil ske for dig, kommer på de mest
ejendommelige måder, enten fra en vision eller en drøm eller gennem kontakt med
mærkelige mennesker, og du kan tjene på en helt uventet kilde og tjene penge på den
mærkeligste og mest excentriske måde eller ved at følge et erhverv af usædvanlig
karakter.

Neptun Skorpionen 24°15'10'' ℞ - Inspiration, Passion.

Poseidon i Skorpionen. Denne position viser, at de usynlige kræfter går ind i
skabelsens tjeneste til din fordel. Du har okkulte gaver, du er indsigtsfuld, og du kan
udføre et hemmeligt job. Du er meget følsom og modtagelig for inspiration og
indtryk, enten mentalt eller gennem de mange former for kunst. Du har en meget
hurtig og intuitiv opfattelse, når du er forelsket. Nogle gange, når du har dine dårlige,
kan du blive følsom over for alle trivielle forhold, og hvis du er i stand til at opfatte
andres subtile og skjulte følelser, har du evnen til at såre dem.

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,



der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.



Kviksølv Fiskene 04°41'05'' ℞ Femte Hus - Klarhed, Følelsesmæssigt.

Denne fremskridtsposition antyder stort intellektuelt iværksætteri. Det favoriserer
hurtig og lynhurtig handling i spekulative spørgsmål, men advarer dig mod at
underskrive eller acceptere dokumenter og oplysninger, som du ikke er helt klar over.
Du vil have hyppig korrespondance om kærlighedsforhold, og noget romantik kan
findes på din måde, enten gennem bøger eller gennem sindet. Bedre at leve rent og
undgå de spekulationer, der kan blive til spil. Alle dine investeringer skal foretages i
virksomheder, der har hurtige ændringer. Du vil have et godt forhold til små børn.
KÆRLIGHED: Du har en charme, som du bruger som dit mest magtfulde våben til det
modsatte køn. Du er en smart og ambitiøs skabning. Du kan være en karismatisk
taler eller endda forfatter, fordi du har din egen måde at håndtere tale på. Du kan
godt lide at føle og opføre dig som en teenager, og dette har den virkning at skabe
relationer med meget yngre mennesker. Selvom du er gift, eller selvom du har fundet
"dit livs kærlighed", vil du stadig se sidelæns på unge mennesker, men du går normalt
til beundringspunktet. Hvad der er sikkert er, at din partner aldrig keder sig, og du får
ham til at tro, at han lever i et eventyr. Dette er fordi du vil tale med ham konstant, du
vil fortælle ham erotologisk, og det bedste af alt er, at hvad du vil sige til ham ikke vil
være forkert tryk eller kopier, men dine egne ord fulde af beundring og kærlighed.
Dette vil spare dig for mange scener af jalousi, der kan være forårsaget af din
tendens beskrevet ovenfor til at se væk.

Kviksølv Fiskene 04°41'05'' ℞ - Klarhed, Drømme.

Hermes i Fiskene. Dit sind vil være meget modtageligt, i stand til at føle ting uden at
være i stand til at give en forklaring på, hvordan det tilegnet sig denne viden, virkelig
et sind, der kan handle diplomatisk, stille og også på en systematisk måde. Denne
stilling giver dig mulighed for at tale, synge eller skrive, men livets daglige
anliggender vil hjælpe dig mere end de idiosynkratiske og usædvanlige. Der er en
forkærlighed for spiritisme og mystik, og sindet er i stand til at opdage nogle af
sjælens hemmeligheder. Men nogle gange er der en tendens til at være ret mentalt
ligeglad og ikke aktiv nok i sindet. Du skal være forsigtig med mental uagtsomhed.

Sol Fiskene 24°37'17'' Sjette Hus - Energi, Pligt.

Solens fremskridt i denne position viser, at du ikke vil have mange sygdomme i din
levetid, men de, du vil have, vil være ret lange og vanskelige at helbrede. De kommer
hovedsageligt fra tilstanden af ​​din anbefaling, som er blevet chokeret eller
beskadiget af et stort problem. Men når du bliver syg, finder du god pleje, og hvis den
passende behandling vedtages, vil du være i stand til at overtage. Solbadning er godt
for dig, og masser af frisk luft vil gøre dig mere godt end medicin eller behandling,



fordi solen er det bedste middel til dem, der er syge eller utilpas. Du vinder gennem
dine underordnede.

Sol Fiskene 24°37'17'' - Energi, Drømme.

Du, der har solen i fiskene, er troværdig, ærlig og medfølende med stor sympati for
dyr. Du føler dig dyb og intens, selvom du sjældent udtrykker dine følelser. Du vil også
have det godt med alle. Du har ikke høje ambitioner, og du mangler lidt selvtillid,
selvom du nogle gange viser lidt mere vilje og selvtillid. Måske har du en tendens til
psykisme, og du er stadig omgængelig, godmodig, ærlig og religiøs. Fordi du er
meget sympatisk, vil du altid være tilfreds med aktiviteter relateret til gæstfrihed og
omgængelighed. Du vil gøre det godt ikke at være for meget opmærksom på detaljer.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Måne - Energi, Møde, Humør.

Solens og månens synode er altid en vigtig synode, fordi solen er "det største lys, der
styrer dagen" og månen den mindste, der styrer natten. På alle måder er lysene på
synoden noget vigtigt, men set ud fra et internt synspunkt svækker det det nedre
aspekt af naturen og giver mere kraft til livet. For dem der ikke har en stærk og sund
sammensætning, skader det helbredet og giver kroppen for meget vitalitet - og når
det kommer til at påvirke kroppen dårligt, begynder øjnene at lide først, et sikkert
tegn på, at der er betydelige ændringer i fungerer i kroppen og giver tilstrækkelig
advarsel, som de kloge skal overholdes. Det markerer ofte en vigtig tid i livet, hvor
ændringer er ved at forekomme, enten i miljøet eller under generelle forhold.

Sol Sekstil Kviksølv - Energi, Fordel, Klarhed.

Solen og Kviksølv er nu i en gunstig visning, som giver dig stor mental aktivitet og en
tendens til at studere. Du ønsker stærkt forandring, så du prøver at forbedre din
situation generelt, men hovedsageligt med hensyn til læring og studier. Du vil have en
stærk tendens til alle spørgsmål relateret til korrespondance og litteratur. Dette vil
være en temmelig vellykket periode, fordi sindet er mere opmærksomt og takket være
dette aspekt kan en mental oplysning ske for dig. Du bør prøve at udnytte det så



meget som muligt, fordi det altid indebærer en udvidelse af sindet og bevidstheden
og giver dig muligheder for stor aktivitet.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Sol Trine Neptun - Energi, Gevinst, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".



Saturn Vædderen 01°28'23'' Sjette Hus - Tid, Pligt.

Saturn i gang påvirker nu det sjette hus og viser risikoen for mange sygdomme på et
eller andet tidspunkt i dit liv. Sygdomme, der sandsynligvis er langsigtede og
vanskelige at behandle. Forkølelsen vil påvirke dig dårligt, og du vil være tilbøjelig til
at lide af astma samt lever- og maveproblemer på grund af kroppens tilstand
generelt. Vær opmærksom på din diæt og vedligehold cirkulationen gennem ordentlig
motion.

Saturn Vædderen 01°28'23'' - Tid, Tillid.

Saturn er i Vædderen, det vil bringe dig mere eller mindre i forgrunden, afhængigt af
dit miljø. Du er ambitiøs, diplomatisk og skeptisk. Du kan lide magt, og du kan udøve
noget magt, samt styre andre, organisere og planlægge. Du har meget tillid og
selvtillid, men nogle gange viser du strenghed, melankoli og tendens til at trække sig
tilbage. Giver selvtilfredshed og irritabilitet eller dårligt temperament, når han bliver
udfordret. Din skæbne i livet, især din offentlige karriere, er stort set formet af dit
eget valg, og dine ulykker vil ofte blive skabt på grund af dig. Hvis du kan udvikle
dyderne til ærlighed og tolerance, vil du få stor styrke og succes, men undgå
uforsonlighed og utålmodighed.

Venus Vædderen 24°30'53'' Syvende Hus - Glæde, Velkendt.

Afrodite er en vigtig indflydelse i det syvende hus i dit horoskop, Husets ægteskab.
Dette er en meget heldig indikator og lover en partner, der ikke kun er glad og velvillig,
men også er en person, der vil bringe held i dit liv, bestemt til at hjælpe dig
økonomisk og socialt. Dit ægteskab vil være lykkeligt, og alle dine forhold efter
ægteskabet vil være harmoniske og rolige. Venus er den planet, der styrer alle
kærlighedsforhold og har en tendens til at forbedre livet afhængigt af det hus, der
regerer. Det vil gøre din forening frugtbar, og alle børn vil bringe velsignelse, større
glæde, held og lykke.

Venus Vædderen 24°30'53'' - Glæde, Tillid.

Aphrodite in Aries giver dig muligheden for let at få venner og øger antallet af dine
venner og bekendte. Det giver til en vis grad gave til popularitet, hjertelighed, evne til
at behage og få accept af andre. Sympatierne er livlige og intense, kærligheden
manifesteres let, og følelserne og følelserne er dybe og stærke, så det i nogle tilfælde
ikke er let at begrænse eller begrænse dem og måske opstår på grund af denne
hensynsløshed. Der er held og lykke i økonomiske anliggender, og denne position



fremmer generelt succes, men det betyder ikke nødvendigvis, at du vil have
økonomisk talent. Der er en vis overdrivelse, hensynsløs udgift, generøsitet eller
spild, der kan opstå enten fra din egen karakter, så du får brug for kontrol, eller det
kan blive pålagt dig af omstændigheder. Du vil have en forkærlighed for musik eller
maleri, og du vil elske smykker og pæne ting.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Venus Kvadrat Kviksølv - Klarhed, Problem, Glæde.

Den generelle tendens for oppositionen mellem planeterne Merkur og Venus, der
handler nu, er at gøre sindet og følelserne midlertidigt adskilt, da de mentale
tilstande har en tendens til at modsige følelsen eller den følelsesmæssige side af din
natur. Dette fører ofte til misvurderinger og en generel situation, hvor dine
anliggender midlertidigt kan gå dårligt, i det mindste med hensyn til detaljer. Du vil
blive genstand for let kritik, og du vil føle dig noget afbrudt fra nogle dele af din
komposition. Det vil være til din fordel, hvis du nøje overvåger dine økonomiske
anliggender, især det, der har at gøre med korrespondance, undgår enhver retssag og
generelt beskæftiger dig med advokater.

Måne Tyren 15°47'09'' Ottende Hus - Humør, Andre.

Månens indflydelsessfære er nu i det ottende hus i dit radikale horoskop. I denne
periode vil du tjene penge enten gennem arv eller gennem partnere. Der er en
mulighed for et alvorligt helbredsproblem for en person i din kreds. Du kommer også
tættere på det okkulte liv, og det er meget sandsynligt, at du vender dig til det okkulte
og hemmelige, meget mere end før. Du kan blive medlem af en okkult skole eller føle
dig mere psykisk og mystisk end normalt.

Måne Tyren 15°47'09'' - Humør, Stabilitet.



I denne periode vil Månen være i Tyren, og økonomiske problemer vil fange din
opmærksomhed. Du vil prøve at være mere praktisk og konsekvent - du vil ikke have
forandring så meget som rolig stabilitet. Det vil dog gøre dine følelser mere
forstyrrede end normalt, og en vis sensuel tendens vises. Du skal være særlig
opmærksom på tendenserne til intolerance og dogmatisme og prøve at kende den
sande natur af den såkaldte lydighed. Denne indflydelse gør dig mere beslutsom,
selvom følelserne måske er for intense til at forhindre dig i at udøve din vilje, fordi
den negative indflydelse er stærkere end den positive.

Jupiter Kræft 24°28'14'' ℞ Tiende Hus - Held, Profession.

Jupiter, der er i gang, udøver indflydelse i det tiende hus, foreslår, at du vil følge et
fromt erhverv, hvorigennem du vil vinde økonomisk og socialt. Du vil tjene gennem
religiøse sysler og anliggender i udlandet. Denne planet betyder succes i alle sager,
som den er på vej mod, så dine sysler vil være efter din smag og muligvis give dig
glæde og lykke. Der er mange erhverv, der kan udøves rentabelt, fra dommer til
forhandler, afhængigt af dine færdigheder - men med hensyn til handel vil du gøre det
bedre i tøjrelaterede virksomheder og ved at tilbyde en bred vifte af basale
fornødenheder osv.

Jupiter Kræft 24°28'14'' ℞ - Held, Transaktioner.

Dette fremskridt styrker fantasien og indsigt og giver dig en tendens til kunst. Det er
en gunstig position for familielivet, det giver fred og harmoni i hjemmet, det antyder
et bånd mellem dig og dine forældre, og det giver lykke og velstand. Det kan give dig
arv fra dine forældre, muligvis din mor eller hendes egen familie. Måske tager du
nogle ture, muligvis ad søvejen, eller måske følger du et erhverv, der involverer rejser.
Du kan drage fordel af at erhverve huse eller jord eller ved beslægtede erhverv. Du har
et talent til at vælge møbler og boligindretning, og du kan godt lide hjemmets
skønhed og subtilitet. Du forstår arkitektur, og du kan være dygtig til det. Det vil
trække dig til den psykiske eller okkulte side af tingene eller måske give dig evnen til
at udvikle en vis psykisk kvalitet.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil



din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type



mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.

Uranus Jomfru 22°17'05'' ℞ Tolvte Hus - Skift, Mysterium.

Uranus i gang er relateret til alle spørgsmål om okkult natur i dit horoskop (12. hus),
og alle de hemmelige problemer vil have en særlig attraktion og interesse for dig. Du
har evnen til at studere astrologi og lignende emner, og en kærlighed til det
metafysiske ligger dybt inde i din natur, så du bør forsøge at bringe det i aktivitet. Du
kan blive ført til realisering af ovenstående sandheder ved nogle store katastrofer
eller nogle mærkelige og uventede oplevelser, der kan ske i dit liv, men du vil altid
blive kørt tættere og tættere på sandheden og måske i sidste ende vil du gøre meget
hurtige fremskridt.

Uranus Jomfru 22°17'05'' ℞ - Skift, Detaljer.

Uranus i Jomfruen disponerer dig for at kæmpe for sociale årsager, praktisere
unionisme, være interesseret i banebrydende lægevidenskab, biler, elektronik osv. Det
viser også gode venner i arbejdsmiljøet og giver en pludselig succes i erhvervslivet
og på arbejdspladsen og en uventet forfremmelse. Når du er i den forkerte retning,
kan du opleve helbredsproblemer og vanskeligheder på arbejdspladsen af ​​politiske
årsager.



Pluto Jomfru 19°11'20'' ℞ Tolvte Hus - Rigdom, Mysterium.

Pluto i det tolvte hus afprøver nogle prøver inden for sex samt hemmelige fjender.

Pluto Jomfru 19°11'20'' ℞ - Rigdom, Detaljer.

Pluto i Jomfruen giver en gennemtrængende ånd og en stor følelse af kritik og
retfærdighed.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af



menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.



Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Sol Trine Neptun - Energi, Gevinst, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores



sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Venus Kvadrat Kviksølv - Klarhed, Problem, Glæde.

Den generelle tendens for oppositionen mellem planeterne Merkur og Venus, der
handler nu, er at gøre sindet og følelserne midlertidigt adskilt, da de mentale
tilstande har en tendens til at modsige følelsen eller den følelsesmæssige side af din
natur. Dette fører ofte til misvurderinger og en generel situation, hvor dine
anliggender midlertidigt kan gå dårligt, i det mindste med hensyn til detaljer. Du vil
blive genstand for let kritik, og du vil føle dig noget afbrudt fra nogle dele af din
komposition. Det vil være til din fordel, hvis du nøje overvåger dine økonomiske
anliggender, især det, der har at gøre med korrespondance, undgår enhver retssag og
generelt beskæftiger dig med advokater.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.



Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.



Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du



kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte



effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Sol Trine Neptun - Energi, Gevinst, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit



horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."



Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige



i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.



Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den



aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Sol Trine Neptun - Energi, Gevinst, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".



Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.



Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker



at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.



Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Måne Trine Pluto - Humør, Gevinst, Rigdom.

Meget god tid, fordi du får muligheder for at udvide dine aktiviteter og forbedre dit liv
betydeligt. I løbet af denne periode vil du også gå dybere og kigge efter de mest
okkulte elementer i din indre verden.



Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.



Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit



horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din



kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.



Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Måne Trine Pluto - Humør, Gevinst, Rigdom.

Meget god tid, fordi du får muligheder for at udvide dine aktiviteter og forbedre dit liv
betydeligt. I løbet af denne periode vil du også gå dybere og kigge efter de mest
okkulte elementer i din indre verden.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.



Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.



Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Udvikling Juli 2026-07-11 for John-Doe 1967-01-15 23:59:0, Athens Greece
23e42 37n58

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé



at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte



effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige



påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.



Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Udvikling August 2026-08-11 for John-Doe 1967-01-15 23:59:0, Athens
Greece 23e42 37n58

Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.



Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til



en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Måne Sekstil Måne - Humør, Fordel, Humør.

Månen i gunstig udsigt med månen. En livscyklus er lukket, og en ny åbner. Du
foretager en gennemgang af dine handlinger indtil videre, og du bliver nødt til at rette
eventuelle tidligere fejl. Du skal også være opmærksom på planlægningen af ​​dine
næste træk.

Måne Trine Kviksølv - Humør, Gevinst, Klarhed.

I denne periode er månen og kviksølv i en gunstig visning, der bringer aktivitet
relateret til skrivning, litteratur, rejser, missioner og forretning generelt. Du kan
forvente nogle ændringer, fordi dit sind er rastløst og længes efter gavnlige



ændringer. Dine ideer vil være lysere og klarere, generelle fremskridt og velstand og
venter på næsten al den indsats, hvor dit sind er optaget. Derfor kan mentale erhverv
med fordel fange din opmærksomhed i denne periode. Selvfølgelig afhænger meget
af naturen af ​​kviksølv i dets facetter med de andre planeter ved din fødsel, hvilket
kan ses ved en undersøgelse af dit horoskop. Men generelt set vil dit sind i denne
periode være mere aktivt og ivrig efter forbedring end normalt.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.



Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.



Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til



en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Sol Opposition Uranus - Energi, Opposition, Skift.

Solen har nu påtaget sig et aspekt af oppositionen mod Uranus, en indflydelse, der,
så længe den varer, afhænger af de månemærker, der findes. Generelt bringer det
meget pludselige og uventede vanskeligheder, forhindringer for fremskridt og
tristhed, der følger enhver impulsiv eller hensynsløs handling. Hvis du agerer på en
eller anden måde hensynsløs, vil dette aspekt skabe mange alvorlige problemer for
dig, som kan forårsage en uventet ændring og pludselig ophør af eksisterende
forhold. Men denne indflydelse påvirker ikke alle på samme måde, og det er svært at
håndtere det alene, fordi det er nødvendigt at studere månens ansigter og positioner.
Det uventede sker næsten altid under dette aspekt, så det er svært at sige nøjagtigt,
hvordan det vil fungere.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Måne Sekstil Måne - Humør, Fordel, Humør.

Månen i gunstig udsigt med månen. En livscyklus er lukket, og en ny åbner. Du
foretager en gennemgang af dine handlinger indtil videre, og du bliver nødt til at rette
eventuelle tidligere fejl. Du skal også være opmærksom på planlægningen af ​​dine
næste træk.

Måne Trine Kviksølv - Humør, Gevinst, Klarhed.

I denne periode er månen og kviksølv i en gunstig visning, der bringer aktivitet
relateret til skrivning, litteratur, rejser, missioner og forretning generelt. Du kan
forvente nogle ændringer, fordi dit sind er rastløst og længes efter gavnlige



ændringer. Dine ideer vil være lysere og klarere, generelle fremskridt og velstand og
venter på næsten al den indsats, hvor dit sind er optaget. Derfor kan mentale erhverv
med fordel fange din opmærksomhed i denne periode. Selvfølgelig afhænger meget
af naturen af ​​kviksølv i dets facetter med de andre planeter ved din fødsel, hvilket
kan ses ved en undersøgelse af dit horoskop. Men generelt set vil dit sind i denne
periode være mere aktivt og ivrig efter forbedring end normalt.

Måne Trine Uranus - Humør, Gevinst, Skift.

Månen er nu i lykke med Uranus, et sted der lover nogle pludselige eller uventede
fordele og måske en underlig eller usædvanlig rejse. Fjernelse eller ændringer er
mulige, hvilket vil være gavnligt, og de virksomheder, du beskæftiger dig med, vil
komme til en god ende. Dit sind vil være mere utålmodig end normalt, med en
tendens til usædvanlige studier "vil se den dybere side af livet" din adfærd vil være
uforenelig, fordi du vil se tingene fra et nyt perspektiv, så denne indflydelse
favoriserer studiet af astrologi. Dit magnetfelt vil vokse, og du vil have en indvirkning
på andre, hvilket vil give dig succes med hensyn til virksomheder og offentlige
organisationer.

Måne Opposition Neptun - Humør, Opposition, Inspiration.

Månen har nu nået et Face of Opposition med Poseidon, og dette vil påvirke dig eller
ej, afhængigt af din følsomhed over for Poseidons vibrationer. Det er en indflydelse,
der passerer gennem mange mennesker uden at påvirke dem overhovedet, men
primært påvirker din mentale eller følelsesmæssige natur. Det er temmelig uheldigt
for det meste, fordi der er mulighed for bedrageri eller bedrag, eller personen vil blive
offer på en eller anden måde, og så længe det fungerer, skal de være opmærksomme
og være forsigtige med ikke at falde under den unødvendige indflydelse af enhver
person eller gruppe, hvis gode tro du ikke er helt sikker på. Pas på snedige planer, der
giver store belønninger til en lav pris og ikke lade dig alt for påvirket af "personlig
magnetisme".

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du



er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det



bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".



Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og



objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.

Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Måne Trine Sol - Energi, Gevinst, Humør.



Månen og Solen er nu i en gunstig visning, hvilket giver dig påskønnelse, succes og
pålidelighed. Du kan vinde fordelene for dem i en højere position, og de, der har
magten, vil være i stand til at tilbyde deres hjælp, hvis det er nødvendigt. Dit sind vil
være noget ambitiøst og vil se frem til velstand og fremskridt. Du vil have mere
selvtillid, og du vil vinde gennem samarbejde med andre. Du vil også have tendens til
at have varige og gavnlige forhold. Det er en gunstig periode for betydelige
ændringer, og under dette aspekt vil din moral vokse og blive aktiv, og dine mentale
evner vil stige. Det er en mulighed, som du bør udnytte materielt så meget som
muligt. Solen har gjort et godt udseende med Månen og er nu under gunstige og
gavnlige virkninger. Dette aspekt forbedrer dit horoskop betydeligt under dets
handlingstid. Du vil møde mennesker, der vil være venlige over for dig, og som også
vil være villige til at hjælpe dig i alle retninger. Solpåvirkning er god for åndeligt og
materielt velbefindende, men meget afhænger af din evne til at reagere på alt, hvad
der indebærer, fordi det ofte bringer en opvågnen af ​​bevidsthed til en højere tilstand
og giver dem, der er klar muligheder for at komme videre i alle retninger, socialt,
økonomisk, mentalt osv. Under dets gunstige indflydelse foretrækkes familiens lykke,
spekulation og investering. Derfor, mens det er i drift, skal du prøve at finde den
bedste vej ud af din indsats.

Måne Sekstil Saturn - Humør, Fordel, Tid.

Månen og planeten Saturn er i en vellykket visning i denne periode, hvilket indikerer
generel succes i forretning eller ventures og lover en æra med stabilitet og velstand.
Dit sind vil være mere fokuseret, forsigtig og hårdtarbejdende. Du klarer dig godt i
alle større erhverv såsom minedrift, byggeri osv. Eller relaterede virksomheder.
Mentalt vil du være seriøs, streng, rolig og vedholdende og tænke grundigt over, før
du handler. Det bringer succes i bestræbelser, der kræver stor indsats eller
omhyggelig planlægning, og du kan nu så tanker, der vil give varige resultater. Det er
en vidunderlig mulighed for at studere videnskab eller ethvert emne, der kræver
meget klar eller dyb tanke.

Måne Trine Uranus - Humør, Gevinst, Skift.

Månen er nu i lykke med Uranus, et sted der lover nogle pludselige eller uventede
fordele og måske en underlig eller usædvanlig rejse. Fjernelse eller ændringer er
mulige, hvilket vil være gavnligt, og de virksomheder, du beskæftiger dig med, vil
komme til en god ende. Dit sind vil være mere utålmodig end normalt, med en
tendens til usædvanlige studier "vil se den dybere side af livet" din adfærd vil være
uforenelig, fordi du vil se tingene fra et nyt perspektiv, så denne indflydelse
favoriserer studiet af astrologi. Dit magnetfelt vil vokse, og du vil have en indvirkning
på andre, hvilket vil give dig succes med hensyn til virksomheder og offentlige
organisationer.



Måne Opposition Neptun - Humør, Opposition, Inspiration.

Månen har nu nået et Face of Opposition med Poseidon, og dette vil påvirke dig eller
ej, afhængigt af din følsomhed over for Poseidons vibrationer. Det er en indflydelse,
der passerer gennem mange mennesker uden at påvirke dem overhovedet, men
primært påvirker din mentale eller følelsesmæssige natur. Det er temmelig uheldigt
for det meste, fordi der er mulighed for bedrageri eller bedrag, eller personen vil blive
offer på en eller anden måde, og så længe det fungerer, skal de være opmærksomme
og være forsigtige med ikke at falde under den unødvendige indflydelse af enhver
person eller gruppe, hvis gode tro du ikke er helt sikker på. Pas på snedige planer, der
giver store belønninger til en lav pris og ikke lade dig alt for påvirket af "personlig
magnetisme".

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.



Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom



mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker
at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.



Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Måne Trine Sol - Energi, Gevinst, Humør.

Månen og Solen er nu i en gunstig visning, hvilket giver dig påskønnelse, succes og
pålidelighed. Du kan vinde fordelene for dem i en højere position, og de, der har
magten, vil være i stand til at tilbyde deres hjælp, hvis det er nødvendigt. Dit sind vil
være noget ambitiøst og vil se frem til velstand og fremskridt. Du vil have mere
selvtillid, og du vil vinde gennem samarbejde med andre. Du vil også have tendens til
at have varige og gavnlige forhold. Det er en gunstig periode for betydelige
ændringer, og under dette aspekt vil din moral vokse og blive aktiv, og dine mentale
evner vil stige. Det er en mulighed, som du bør udnytte materielt så meget som
muligt. Solen har gjort et godt udseende med Månen og er nu under gunstige og
gavnlige virkninger. Dette aspekt forbedrer dit horoskop betydeligt under dets
handlingstid. Du vil møde mennesker, der vil være venlige over for dig, og som også
vil være villige til at hjælpe dig i alle retninger. Solpåvirkning er god for åndeligt og
materielt velbefindende, men meget afhænger af din evne til at reagere på alt, hvad
der indebærer, fordi det ofte bringer en opvågnen af ​​bevidsthed til en højere tilstand
og giver dem, der er klar muligheder for at komme videre i alle retninger, socialt,
økonomisk, mentalt osv. Under dets gunstige indflydelse foretrækkes familiens lykke,
spekulation og investering. Derfor, mens det er i drift, skal du prøve at finde den
bedste vej ud af din indsats.



Måne Sekstil Saturn - Humør, Fordel, Tid.

Månen og planeten Saturn er i en vellykket visning i denne periode, hvilket indikerer
generel succes i forretning eller ventures og lover en æra med stabilitet og velstand.
Dit sind vil være mere fokuseret, forsigtig og hårdtarbejdende. Du klarer dig godt i
alle større erhverv såsom minedrift, byggeri osv. Eller relaterede virksomheder.
Mentalt vil du være seriøs, streng, rolig og vedholdende og tænke grundigt over, før
du handler. Det bringer succes i bestræbelser, der kræver stor indsats eller
omhyggelig planlægning, og du kan nu så tanker, der vil give varige resultater. Det er
en vidunderlig mulighed for at studere videnskab eller ethvert emne, der kræver
meget klar eller dyb tanke.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og
lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,



undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at
overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.
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Neptun Sekstil Sol - Energi, Fordel, Inspiration.

Solen og planeten Poseidon er nu i en gunstig visning, og dette er i sig selv en meget
god og gunstig indflydelse, men det afhænger af, hvor stærk Poseidon er i dit
horoskop. For dem, der er følsomme over for planetens indflydelse, lover dette
aspekt en meget velstående tid i kosmisk, følelsesmæssig eller åndelig forstand, og
bestemt vil dette aspekt helt sikkert have en gunstig virkning, selvom det ikke er
meget indlysende. Poseidon er især relateret til den følelsesmæssige natur, og vores
sympatier er sikker på at udvides og stimuleres i mere fyldt handling takket være
dens indflydelse. Det er meget muligt at foretage en sejlads eller blive i lang tid på en
strand, fordi der er en mystisk forbindelse mellem planeten og havet, på trods af at
navnet blev givet ham på en eller anden måde "ved et uheld".

Neptun Trine Måne - Humør, Gevinst, Inspiration.

Månen er nu i en gunstig udsigt med planeten Poseidon, og dette er for det meste
lovende, selv om den måde, den vil handle på, i høj grad bestemmes af de generelle
påvirkninger, der er i drift. Din personlige situation er sandsynligvis harmonisk, og du
kommer godt overens med dem, du kommer i kontakt med. Det kan være en god idé
at tage et krydstogt eller en sejlads, som giver dig et par ugers behagelige oplevelser
- fordi havet generelt har noget at gøre, direkte eller indirekte, med alle de spørgsmål,
der er påvirket af Poseidon, fordi denne planet forbundet med de dybeste følelser af
menneskets natur, symboliseret ved havet. Men forvent ikke mange varige varer fra
dette aspekt, som bare er midlertidigt.

Neptun Sekstil Kviksølv - Klarhed, Fordel, Inspiration.

Planeterne Mercury og Poseidon er nu i et lykkebringende aspekt, en gunstig
indflydelse for dem, der kan reagere, fordi det vender sindet til den raffinerede
æstetiske side af kunsten og i tilfælde af dem, der af natur er mentalt orienteret mod
det mystiske aspekt af liv. Du er bestemt interesseret i at studere symbolik, såsom
mystiske værker, mytologiske dramaer, traditioner og lignende emner. Hvis du ønsker



at få mest mulig udbytte af dette aspekt, skal du sørge for, at kunstens eller poesiens
æstetiske skønhed ikke blinder dig med hensyn til dens åndelige betydning. Du
favoriserer nervesystemet fra dette synspunkt, og en kort tur eller udflugt, der finder
sted i denne periode, vil sandsynligvis forblive i din hukommelse i lang tid.

Neptun Trine Saturn - Tid, Gevinst, Inspiration.

Planeterne Saturn og Poseidon er i et lovende aspekt - dette indikerer evnen til at
koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor vedholdenhed. Faktisk giver
dette aspekt en ekstraordinær udholdenhedskraft på trods af forhindringer og
nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid have en smag for det
mærkelige og det usædvanlige, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den bifaldes af andre eller ej. Det skaber i karakteren en
tendens til grusomhed, og du skal prøve at udvide dine sympatier og udvikle din
kærlighed til andre for at kompensere. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig
mulighed for at bruge din fantasi kreativt. Du kan med fordel udøve erhvervet som
dekoratør, instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Neptun Sekstil Uranus - Skift, Fordel, Inspiration.

Den gunstige udsigt mellem de fjerne planeter i vores system, Poseidon og Uranus, er
en indflydelse, som vil have minimal reel indflydelse på dit ydre liv, da dens virkninger
mere er rettet mod den indre natur eller karakter. Indikerer, at de subjektive og
objektive elementer i din karakter er i harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv
sandsynligvis ikke blive forstyrret af pludselige strømme af energi, der kommer
indefra. Selvom det kan betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke
overvurdere den med hensyn til den sædvanlige betydning af udtrykket "gunstig",
fordi dens indflydelse er for langt væk fra det naturlige liv, så det har en vis direkte
effekt på det. og derfor vil ansigterne på de andre planeter i dit fødselshoroskop
være forholdsvis meget kraftigere.

Sol Sekstil Sol - Energi, Fordel, Energi.

Solen i et gunstigt aspekt med solen gennem fremskridt viser, at en livscyklus slutter,
og du vil sætte dig ned for at reflektere over de handlinger, der bragte dig til den
aktuelle situation, samt fortsættelsen af ​​livet i livet fra nu af på. Det er noget, du har
brug for, og det vil opdatere dig.

Sol Konjunktion Saturn - Energi, Møde, Tid.



Sol-Saturn-topmødet er nu i drift, en af ​​de vigtigste og mest magtfulde positioner, der
kan ske i livet. Det markerer en kritisk fase i dit liv og bringer dig et stort og seriøst
ansvar og væsentlige ændringer, som på mange måder vil påvirke dit fremtidige liv og
din skæbne. Hvis du ser, at dit sind er undertrykt eller har en tendens til at se på den
triste side af tingene, skal du betragte det som et tegn på fare, der truer dig og undgå
nye satsninger eller dem, der involverer risiko. Vær virkelig mere opmærksom end
normalt på farer og katastrofer generelt. Under denne session vil du være tilbøjelig til
en alvorlig sygdom, som, hvis den udløses, vil være forårsaget af ufuldstændig og
grim blodcirkulation, hvilket kan skyldes forkølelse eller overbelastning, fordi de
vitale kræfter holdes tilbage af Saturns indflydelse. Jeg håber virkelig, at det ikke
sker i dit tilfælde, men jeg håber, at du lægger den nødvendige vægt på dit helbred.

Venus Kvadrat Sol - Energi, Problem, Glæde.

Solen har nu henvendt sig til det modsatte aspekt af planeten Venus, og selvom
denne planet er gunstig, vil det modsatte aspekt af solen bevare mange gavnlige
påvirkninger, og i stedet for at tilbyde dig fordele viser dette aspekt benægtelse af
sådanne ting. Hvis du er forsigtig med dine handlinger, undgår ekstremer og lever
målt, vil dette aspekt ikke vise sig at være så alvorligt som det ville være, hvis du
gjorde handlinger, der gør det muligt for dette aspekt at handle på den modsatte
måde. Vær så målt eller forsigtig som muligt, undgå ekstremer og overdrivelser og
pas på ikke at give andre muligheder.

Jupiter Opposition Sol - Energi, Opposition, Held.

Med Solen og Jupiter i det modsatte synspunkt på grund af fremskridt, skal du være
forsigtig med dit helbred og især din blodtilstand. Dette aspekt skaber en tendens til
spild og overdrivelse og vil medføre forhindringer i dit liv relateret til religiøse
spørgsmål eller hjertesager. Det er godt at sørge for, at dine udgifter ikke overstiger
din indkomst, for ellers kan du blive involveret i juridiske problemer eller
vanskeligheder, hvor økonomien spiller en vigtig rolle. Når det kommer til sundhed, vil
din lever sandsynligvis lide. "Moderation i alle ting" skal være dit motto, så længe du
er under denne indflydelse, hvilket kan være gavnligt, hvis du dyrker diskrimination og
selvkontrol.

Jupiter Trine Måne - Humør, Gevinst, Held.

Månen og Jupiter i det lykkebringende aspekt vil gøre denne periode meget vellykket,
da næsten al din indsats vil blive ledsaget af overflod og succes. Dit sind vil være frit
og generøst, ærligt og lykkeligt, og din krop vil være sund. Dette er en optimistisk og
meget lovende periode, hvor du vil skabe nogle ædle og gunstige forhold og
venskaber. Du kan nu starte enhver seriøs forfølgelse af fremtidig fortjeneste og



lykke, og generelt vil alt gå godt. Dit sind vil fokusere mere på højere tænkning, og din
mentale og moralske karakter vil blive bedre. Du kan nu flytte alle vigtige emner mod
ultimativ succes. "Lav høstakke, mens solen skinner."

Jupiter Opposition Kviksølv - Klarhed, Opposition, Held.

Planeterne Mercury og Jupiter har nu taget et modsat aspekt, og dette kan få dig til
at fejle i din dom eller forårsage tab, som kommer fra sindstilstanden eller fra
korrespondance eller juridiske forhold. Du skal være meget forsigtig i denne periode,
undgå forsøg og også være så forsigtig som muligt i det, du skriver eller underskriver.
Tænk og bedøm meget omhyggeligt, før du handler, fordi du kan lave en alvorlig fejl i
din dom, som får dig til at tabe penge. Dit sind vil være temmelig skjult, mens du er
under denne indflydelse. Du skal være meget forsigtig, når du underskriver et vigtigt
dokument. Du bør ikke låne eller låne, mens du er under dette aspekt, men hold øje
med dine økonomiske anliggender.

Jupiter Trine Saturn - Held, Gevinst, Tid.

Dette er en meget heldig position, der giver succes og held og lykke. Du er nu i stand
til at påtage sig ethvert ansvar og starte nye virksomheder, der vil gavne dig. Alle ting
går godt, når Jupiter og Saturn er i harmonisk vibration. Det er et tegn på ære og
gunst i dit forhold til ældre mennesker, eller som har magt og autoritet. Du kan få
hjælp fra sådanne mennesker og tjene deres tjeneste.

Jupiter Sekstil Uranus - Held, Fordel, Skift.

Planeten Jupiter er avanceret ind i et gunstigt aspekt med planeten Uranus og skaber
et aspekt, hvor få mennesker kan håbe på at reagere fuldt ud. Det betyder simpelthen,
at "Manas" eller Higher Mind, er i stand til at overføre til personligheden højere ting
og en avanceret tilstand af væren. Det vækker al clairvoyance og giver en højere type
mentalitet, som undertiden sammenfattes i sætningen, "uanset hvad der er, er det
bedste", og dette udtryk vil sandsynligvis blive brugt i alle spørgsmål i det daglige liv
af den person, der er fuldt ud under denne indflydelse. Fra et materielt synspunkt
giver det fordele gennem glimt af intelligens eller opfindsomhed og originalitet.

Jupiter Trine Neptun - Held, Gevinst, Inspiration.

Det gunstige aspekt af Jupiter med planeten Poseidon er et heldigt sted, både for din
materielle velstand og for din åndelige fremgang, hvis du kan udnytte det i denne
retning. Gunstige påvirkninger flyder mod dig, og du kan bruge dem som du ønsker:
åndeligt eller kosmisk. Men på grund af denne indflydelse er der en tendens til at



overdrive, og du bør prøve at rette det ved at disciplinere dig selv til andre tanker,
såsom videnskab eller matematik, for at være sensuel og følelsesladet (som kan
være meget stærk) ikke for at få meget dominans. Finansielle planer kan være vigtige
i dit liv direkte eller indirekte. Du bør prøve at følge de såkaldte strenge dyder såvel
som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt udvikler spiritualitet, fertilitet og
okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er en idealist og du sympatiserer med dine
medmennesker. Du bliver venner for venner, du kan lide filosofiske diskussioner, og
du har kunstneriske talenter. Hav en god nats søvn med hyppige drømme og reager
godt på anæstetika.

             

+10    =1    -3       ⇧

© Copyright 2026 astraleo.gr Konstantinos G. Tolis

astraleo.gr

https://astraleo.gr/

